
1~
Město Hlinsko

Výpis z Usnesení
ze 7. řádné schůze Rady města Hlinska

konané dne 19. dubna 2021

Rada města Hlinska usnesením Č.:

35/2021 bere na vědomí:

1. žádost o prodej pozemkové parcely č. 174 7 v k. ú. Smí u Hlinska od

2. žádost o prodej částí pozemkových parcel č. 62 1 a 878 2 v k. ú. Blatno u Hlinska od

36/2021 ruší:

1. usnesení č. 22 2021 5 ze dne 15. března 2021 (přidělení bytu Č. 49 v domě
s ečovatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída v Hlinsku,

‚ a uzavření smlouvy o nájmu bytu s
);

2. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, s účinností od 20. 4. 2021 Směrnici č. 02 2017 R - Provozní poplatky při
svatebních obřadech konaných ve správním obvodu města Hlinska.

37/2021 rozhodla:

1. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, a či. 3.2.1 směrnice č. 01 2017/R pro zadávání veřejných zakázek města, o
zadání veřejné zakázky „Chodník, přecházení, veřejné osvětlení — Resslova ul. v
Hlinsku“ dodavateli PRODEN a.s., Pardubice, IC 252 92 161;

2. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu a dle doporučení hodnotící komise „Oprava místní komunikace Kavánova a
Erbenova v Hlinsku“ vyhlášenou die zákona č. 134 2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisu o výběru nejvhodnější nabídky, která byla
podána účastníkem Společnost MK Kavánova a Erbenova se sídlem (Chládek a
Tintěra), Pardubice, IC 252 53 361.

38/2021 schvaluje:

1. zřízení služebnosti na akce:



a) „Hlinsko, STINTER CZ — parc. č. 962 1 kim“ k pozemkovým parcelám
Č. 1928 6 a 2698 1 v k. ú. Hlinsko v C.,

b) „Hlinsko Město Hlinsko ul. Resslova přelož“ ke stavební parcele č. 713,
pozemkovým parcelám č. 2693 1 a 2698 1 v k. ú. Hlinsko v C.,

c) „Hlinsko, Svat. Lázně, p. č. 2305 smyčka kmi“ k pozemkové parcele č. 2641
v k. ú. Hlinsko v C.,

mezi společností CEZ Distribuce, a.s., Děčín, IC 24‘7 29 035, a městem Hlinskem, dle
předložených návrhu;

2. zřízení služebnosti na akci „Přeložka plynovodu Hlinsko, Blatno“ k pozemkovým
parcelám č. 68 1, 645 14 a 870 1 v k. ú. Blatno u Hlinska mezi společností GasNet,
s.r.o, Ustí nad Labem, IC 272 95 567, a městem Hlinskem, dle předloženého návrhu;

3. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, uzavření objednávky o dodávce k veřejné zakázce „Chodník, přecházení,
veřejné osvětlení — Resslova ul. v Hlinsku“ mezi městem Hlinskem a dodavatelem
PRODIN a.s., Pardubice, IC 252 92 161, dle předloženého návrhu;

4. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, uzavření smlouvy o podmínkách poskytování služby pultu centralizované
ochrany u HZS Pardubického kraje mezi městem Hlinskem, Hasičským záchranným
sborem Pardubického kraje, Pardubice, ICO 708 85 869, a společností PATROL
group s.r.o., Jihlava, ICO 469 81 233, dle předloženého návrhu;

5. Aktualizaci pasportu místních komunikací města Hlinska, dle předloženého návrhu;

6. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, z duvodu vyhlášení nouzového stavu, prominutí nájemného za pronájem
nebytových prostor na poliklinice, ul. Nádražní 548, Hlinsko, paní Miluši Pilnajové,
Tisovec, IC 491 06 660, dle předloženého návrhu;

7. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, z duvodu vyhlášení nouzového stavu, prominutí nájemného za pronájem
nebytových prostor v Blatně 45, Hlinsko, panu Zdeňkovi Sustákovi, Hlinsko,
IC 481 76 303, dle předloženého návrhu;

8. uzavření smlouvy o nájmu plakátovacích ploch s paní Miloslavou Vařečkovou,
Hlinsko, IC 684 79 816, dle předloženého návrhu;

9. přidělení bytu č. 2 v domě č. p. 1605, ulice Rataje v Hlinsku,
‚ a uzavření smlouvy o nájmu bytu s I

‚ dle předloženého návrhu;

10. přidělení bytu č. 4 v domě č. p. 281, Adámkova třída v Hlinsku, ~
a uzavření smlouvy o nájmu bytu s
předloženého návrhu;

11. přidělc ‘ i Č. 1 v 1 ~• p. 386, ulice Československé ~

L~ ~‘ a uzavření smlouvy o nájmu bytu~‚ dle předloženého návrhu;

12. přidělení bytu č. 3 v domě č. p. 390, ulice Českos1ovenské~ _________

a uzavření smlouvy o nájmu bytu s
dle předloženého návrhu;

~ L~ č 5 v domě č. p. 433, ulice Československé armády v Hlinsku,

a uzavření smlouvy o nájmu bytu s
I, dle předloženého návrhu;

v Hlinsku, I

-2-



14. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava místní komunikace Kavánova a
Erbenova v Hlinsku“ mezi městem Hlinskem a účastníkem Společnost MK Kavánova
a Erbenova se sídlem (Chládek a Tintěra), Pardubice, IC 252 53 361, dle předloženého
návrhu;

15. rozpočtová opatření k 19. 4. 2021 dle předloženého návrhu;

16. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši Kč 25 000,- panu Filipovi Adelovi,
Hlinsko, na podporu účasti na závodech a tréninkových soustředění v Cechách a v
zahraničí a uzavření veřejnoprávní smlouvy s panem Filipem Adelem, Hlinsko, dle
předloženého návrhu;

17. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši Kč 10 000,- Mysliveckému spolku,
Vítanov, na výsadbu stromku a uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mysliveckým
spolkem Vítanov, dle předloženého návrhu.

39/2021 souhlasí:

1. s uplatněním opčního práva na pronájem částí pozemkových parcel č. 2516 1 a 2567 3
o celkové výměře 399 m2 vk. ú. Hlinsko v C. na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027
pro společnost ZAPA beton a.s., Praha 4, IC 251 37 026, dle předloženého návrhu;

2. se zvýšením příspěvku stomatologum na částku Kč 1.500,- za jednu pohotovostní
službu od 1. 6. 2021, a s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění
stomatologických pohotovostních služeb se zapojenými zubními lékaři, dle
předloženého návrhu;

3. se zapojením Školní jídelny Hlinsko, Ležáku 1449 do projektu Potravinová pomoc
dětem ve vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji III.

40/2021 nesouhlasí:

. nesouhlasí se vznikem inovativní třídy 1. stupně základní školy v Hlinsku.

41/2021 d o p o r u Č u j e Zastupitelstvu města Hlinska ke schválení:

1. prodej části pozemkové parcely č. 1169 184 o výměře cca 20 m2 vk. ú. Hlinsko vČ.
‚ za cenu dle znaleckého posudku;

2. uznání vlastnického práva ke stavbě garáže postavené na stavební parcele č. 1307
v k. ú. Hlinsko v C. ve prospěch ‚ dle předloženého
návrhu;

3. prodej stavební parcely 1307 a části pozemkové parcely č. 249 3 o celkové výměře cca
25 m2 ‚ za cenu ve výši 300 Kč za 1 m2;

4. prodej jiného nebytového prostoru č. 381 9 v suterénu bytového domu 378 až 381 v ul.
Cechova, Hlinsko Společenství vlastníku jednotek pro dum čp. 378 — 381, ulice
Cechova, Hlinsko, IC 288 08 649, za cenu stanovenou dle Pravidel pro privatizaci
bytového fondu ve vlastnictví města Hlinska.



~UgZUWLCA !u~sausfl ns!d~ ~~~~i~q ‘ns!dp~d q~[~pzod Ju~uz ~A
‘ní‘~pn q~uqo~o ~u~.iq~o ° ‘qS 000Z/IOI ~‘ ‘I~ ~IU JU3S~USfl Z S!d~A o ~znod as

:iuau~ozod~

• po ~) A O)ISUIIH ~ A 01 L~O~ ~p31~d ~Ao)IuI~zod r~s~ f~po~d ~op~ .

: IU~~uAq3S 3)~ ‘~SUqH~ flAJSI~!dfl~SUZ ~ Í n n .i o d O p ~ U


